
PUBLICADO NO DOU N° 116  DE 19/06 / 2 0 0 8,  SEÇÃO 2,  PAG. 22.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PORTARIAS DE 17 DE JUNHO DE 2008

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, designado pelo Decreto de 12 de julho de 
2004, publicado no DOU nº  133, de 13 de julho de 2004, no uso de suas atribuições  legais  e 
regimentais, resolve:

Nº 807 – Art. 1º - Retificar ato nº 298 de 16 de junho de 2008, publicado no DOU de 17/06/08, 
seção 2, onde se lê: "com lotação na cidade de Palmas”, leia-se: “com lotação na cidade de 
Araguaína".

ALAN BARBIERO
Reitor

 


	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

